EDITAL Nº 05/2024

                                   JARAGUÁ DO SUL

Está aberto o prazo de inscrição para

curso de Design, ministrados na

modalidade presencial no Centro

Universitário – Católica de Santa

Catarina.

O Reitor do Centro Universitário – Católica de Santa Catarina faz saber que está

aberto as inscrições para ingresso via Processo Seletivo no curso de DESIGN com a

autorização: Portaria nº297 em 14 de abril de 2015, tendo 50 (cinquenta) vagas

novas e 15 (quinze) vagas remanescentes para o segundo semestre de 2024.

O curso será ofertado na unidade de Jaraguá do Sul. Para efetuar a inscrição, o

candidato ou seu representante legal deverá acessar o site da Católica de Santa

(www.catolicasc.org.br), clicar em “Inscreva-se”, no período de 21 de maio a  01 de

setembro de 2024, ou no período vigente dos concursos  e preencher todos os campos

do formulário de Inscrição..

O candidato poderá escolher a forma de ingresso disponível no Edital 04/24.

Os demais itens do Edital 04/24, de 08 de maio de 2024, permanecem inalterados.

Jaraguá do Sul, 22 de maio de 2024.

Prof. Dr. Cleiton Vaz

                                                                 Reitor

http://www.catolicasc.org.br/